МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НЕВЕЖКИНО

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА АНДРЕЕВИЧА ЕЖКОВА.

П Р И К А З

13.09.2024                                                                                  № 85.2

Об утверждении состава апелляционной комиссии школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства

образования Пензенской области от 26 августа 2022 года № 924 «Об

организации  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Пензенской области в 2024-2025 учебном году»,

П р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить:

                 1.Состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку (5-9 классы), математике (5-9

классы), биологии (6,8,9 классы), истории (7-9 классы), обществознанию (8-9

классы)      (Приложение № 1).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на педагога-

организатора УР Кошелеву Г.А.

Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                                              Каратаева В.И.

Приложение № 1 Утверждѐн

приказом МОУ ООШ

с.Невежкино

от  13.09.2024 г. № 85.2

Состав апелляционной комиссии

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку, математике, биологии, обществознанию, истории в

2024-2025 учебном году

По русскому языку:

1. Каратаева В.И., директор МОУ ООШ с.Невежкино, председатель

апелляционной комиссии.

2. Кошелева Г.А., педагог-организатор.

По математике

1. Каратаева В.И., директор МОУ ООШ с.Невежкино, председатель

апелляционной комиссии.

2. Молоствова Е.И., педагог-организатор,  член апелляционной комиссии.

По биологии

1. Каратаева В.И., директор МОУ ООШ с.Невежкино, председатель

апелляционной комиссии.

2.  Горелова Н.А.., учитель биологии, член апелляционной комиссии

По обществознанию

1. Каратаева В.И., директор МОУ ООШ с.Невежкино, председатель

апелляционной комиссии.

2. Кошелева Г.А., педагог-организатор, член апелляционной комиссии.

По истории

     1. Каратаева В.И., директор МОУ ООШ с.Невежкино, председатель

апелляционной комиссии.

     2.    Молоствова Е.И., педагог-организатор, член апелляционной комиссии.

Директор школы:                                                                  Каратаева В.И.